
Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2008 年組 - 100米 (初賽)

1 劉俊熙 12.78"995 - 4 LAU CHUN HEI JASON

2 陳日楠 13.02"694 - 6 CHAN YAT NAM

3 甄啟言 13.45"1393 - 7 YAN KAI YIN

4 樊浩鐮 13.46"861 - 3 FAN HO LIM

5 王醴鋒 13.83"1321 - 7 WONG LAI FUNG

6 古綽峰 13.88"931 - 4 KOO CHEUK FUNG JASPER

7 王俊傑 14.00"671 - 1 13.991"ADRIAN WONG

8 梁梓軒 14.01"1071 - 8 LEUNG TSZ HIN BOSCO

9 馬正匡 14.19"1112 - 1 MA YIK KA NICHOLAS

10 薛諾言 14.23"1202 - 2 SIT LOK YIN PASCO

11 梁皓軒 14.37"1062 - 7 14.368"LEUNG HO HIN

12 朱嘉棋 14.37"705 - 2 14.369"CHEE KA KI

13 黃明臻 14.42"1345 - 8 WONG MING CHUN

14 潘瑋琛 14.51"1173 - 6 POON WAI SUM SAM

15 盧卓翹 14.60"1095 - 6 LO CHEUK KIU

16 王亮智 14.64"1332 - 8 WONG LEONG CHI RYAN

17 梁焌耀 14.67"1054 - 5 LEUNG CHUN YIU

18 莫君揚 14.72"1142 - 6 MOK TIMOTHY KWAN YEUNG

19 彭子晉 14.79"923 - 8 JAKE PANG

20 李子昊 14.82"1034 - 8 LEE CHI HO CHARLES

21 李皓林 15.05"1042 - 3 LEE JAYDEN HO LAM

22 梅裕熙 15.11"1151 - 5 MOY RICHARD JEFFREY YUHEI

23 劉智灏 15.17"981 - 6 LAU CHI HO

24 張宇熙 15.18"725 - 7 CHEUNG YU HEI

25 戴溢希 15.23"1232 - 4 TAI YAT HEI TRAVIS

26 鄧諾祈 15.50"1262 - 5 TANG GABRIEL NOAH

27 黃梓俊 15.51"1354 - 4 WONG TSZ CHUN

28 何天俞 15.52"893 - 5 HO TIN YU

29 林宇軒 15.56"10013 - 1 15.553"LAM YU HIN

30 鄧安傑 15.56"1283 - 2 15.554"TANG ON KIT

31 劉皓朗 15.73"1011 - 2 LAU HO LONG

32 潘雋羲 15.85"1164 - 2 POON CHUN HEI

33 姚逸桐 16.33"1414 - 3 YIU YAT TUNG

34 羅家竣 17.26"10334 - 1 Law Ka Chun

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2008 年組 - 100米 (初賽)

35 陳柏顥 17.35"685 - 5 CHAN PAK HO BRODY

36 林焯然 18.31"953 - 4 LAM CHEUK YIN

37 黃子滙 19.04"1374 - 7 WONG TSZ WUI DARREN

林靖皓 DNS965 - 3 LAM CHING HO KARSON

林浩峰 DNS973 - 3 LAM HO FUNG

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2008 年組 - 100米 (決賽)

1 陳日楠 13.24"691 - 5 CHAN YAT NAM

2 樊浩鐮 13.51"861 - 3 FAN HO LIM

3 劉俊熙 13.58"991 - 6 LAU CHUN HEI JASON

4 古綽峰 13.83"931 - 8 KOO CHEUK FUNG JASPER

5 王醴鋒 13.85"1321 - 7 WONG LAI FUNG

6 梁梓軒 13.96"1071 - 2 LEUNG TSZ HIN BOSCO

7 甄啟言 13.97"1391 - 4 YAN KAI YIN

8 王俊傑 13.98"671 - 1 ADRIAN WONG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2008 年組 - 200米 (決賽)

1 陳日楠 26.77"693 - 4 CHAN YAT NAM

2 甄啟言 28.34"1394 - 3 YAN KAI YIN

3 李卓朗 28.67"1083 - 8 LI CHEUK LONG

4 黃梓翹 28.77"1363 - 6 WONG TSZ KIU

5 王俊傑 28.86"671 - 2 ADRIAN WONG

6 李皓林 30.57"1044 - 6 LEE JAYDEN HO LAM

7 王亮智 31.15"1334 - 4 WONG LEONG CHI RYAN

8 周梓豪 31.17"783 - 2 CHOW TSZ HO

9 歐陽天 31.29"10323 - 1 Au Yeung Tin

10 朱嘉棋 31.42"702 - 6 CHEE KA KI

11 莊睿桓 31.52"751 - 8 CHONG YUI WUN

12 梅裕熙 31.53"1152 - 2 MOY RICHARD JEFFREY YUHEI

13 麥浩彥 31.83"1134 - 5 MAK HO YIN

14 朱珀鋋 31.94"802 - 4 CHU PAAK YIN CARLOS

15 馮諾言 32.04"872 - 8 FUNG NOK YIN

16 張雲舒 32.51"854 - 7 ERIC YUNSHU ZHANG

17 鍾家裕 32.76"841 - 7 CHUNG KA YU

18 譚丞言 32.98"1243 - 7 TAM SHING YIN

19 冼擇志 33.03"1193 - 5 SIN CHAK CHI MEGA

20 何天俞 33.09"891 - 3 33.085"HO TIN YU

21 周梓峰 33.09"764 - 8 33.087"CHOW TSZ FUNG

22 湯欽博 33.71"1294 - 2 TONG YAM POK MARTIN

23 劉朗延 34.02"1021 - 4 LAU LONG YIN

24 麥駿健 35.65"1122 - 5 MAK CHUN KIN

25 梁栢謙 35.68"10161 - 1 LEUNG PAK HIM ANDREW

26 羅家竣 37.43"10332 - 1 Law Ka Chun

27 嚴恩樂 38.56"1402 - 7 YEN YAN LOK

葉傳恩 DNS902 - 3 IP CHUEN YAN

馬正匡 DNS1113 - 3 MA YIK KA NICHOLAS

潘雋羲 DNS1161 - 5 POON CHUN HEI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2008 年組 - 400米 (決賽)

1 施鈞瀚 1'07.07"1212 - 6 SY KWAN HON JOHANN

2 周家俊 1'07.08"792 - 4 CHOW, KA CHUN GREGORY

3 黃梓翹 1'09.07"1361 - 8 WONG TSZ KIU

4 彭子晉 1'12.44"922 - 8 JAKE PANG

5 談旭宏 1'12.81"1251 - 5 TAM YUK WANG

6 黃梓俊 1'13.53"1351 - 3 WONG TSZ CHUN

7 趙藝桁 1'16.04"732 - 5 CHIU NGAI HAANG

8 鄭梓隆 1'16.13"711 - 6 CHENG JOHN DAMIEN

9 馮諾言 1'16.16"871 - 7 FUNG NOK YIN

10 歐陽天 1'16.75"10322 - 2 Au Yeung Tin

11 梁栢謙 1'24.56"10161 - 2 LEUNG PAK HIM ANDREW

12 劉朗延 1'25.80"1021 - 4 LAU LONG YIN

郭清揚 DNS942 - 3 KWOK CHING YEUNG

鄧諾恒 DNS1272 - 7 TANG HANSEL NOAH

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2008 年組 - 4X100米 (決賽)

1 57.55"2 - 5 LSK 08Boy

2 57.57"1 - 4 民生書院小學男08年

3 57.66"1 - 6 PCPSBA

4 58.35"1 - 7 台山陳元喜男甲

5 58.86"1 - 3 SSCPS Flash

6 58.92"2 - 7 紅馬 Boys A Grade

7 59.19"1 - 5 FKPS

8 59.61"2 - 3 胡素貞

9 59.92"2 - 6 NPMPS6

10 1'04.00"1 - 8 快腿

DNS2 - 4 不參加

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2008 年組 - 60米 (初賽)

1 陳日楠 8.33"692 - 4 CHAN YAT NAM

2 甄啟言 8.55"1393 - 7 YAN KAI YIN

3 王醴鋒 8.61"1321 - 4 WONG LAI FUNG

4 劉俊熙 8.62"994 - 6 LAU CHUN HEI JASON

5 梁梓軒 8.67"1071 - 3 LEUNG TSZ HIN BOSCO

6 古綽峰 8.78"934 - 7 KOO CHEUK FUNG JASPER

7 梁皓軒 8.92"1064 - 8 LEUNG HO HIN

8 薛諾言 8.98"1206 - 6 SIT LOK YIN PASCO

9 葉天朗 9.05"916 - 8 IP TIN LONG, LEO

10 莫君揚 9.13"1146 - 4 MOK TIMOTHY KWAN YEUNG

11 李子昊 9.15"1033 - 8 9.141"LEE CHI HO CHARLES

12 梁焌耀 9.15"1053 - 2 9.144"LEUNG CHUN YIU

13 潘瑋琛 9.17"1175 - 5 POON WAI SUM SAM

14 林浩峰 9.19"974 - 4 LAM HO FUNG

15 葉傳恩 9.23"902 - 3 IP CHUEN YAN

16 周梓峰 9.31"766 - 7 CHOW TSZ FUNG

17 劉智灏 9.33"983 - 3 LAU CHI HO

18 麥浩彥 9.35"1131 - 2 MAK HO YIN

19 黃明臻 9.39"1346 - 3 WONG MING CHUN

20 朱珀鋋 9.46"802 - 2 9.456"CHU PAAK YIN CARLOS

21 鄧諾祈 9.46"1261 - 8 9.460"TANG GABRIEL NOAH

22 戴溢希 9.57"1235 - 8 TAI YAT HEI TRAVIS

23 何天俞 9.65"891 - 7 HO TIN YU

24 盧卓翹 9.67"1095 - 6 LO CHEUK KIU

25 譚丞言 9.75"1246 - 2 TAM SHING YIN

26 冼擇志 9.76"1192 - 7 SIN CHAK CHI MEGA

27 潘雋羲 9.81"1162 - 6 POON CHUN HEI

28 鍾家裕 9.85"842 - 5 9.846"CHUNG KA YU

29 黃子滙 9.85"1374 - 2 9.848"WONG TSZ WUI DARREN

30 姚逸桐 9.89"1411 - 5 YIU YAT TUNG

31 鍾家希 9.90"831 - 6 CHUNG KA HEI

32 張雲舒 9.92"853 - 4 ERIC YUNSHU ZHANG

33 蔡嘉榮 9.97"744 - 5 CHOI KA WING

34 劉皓朗 10.02"1014 - 3 LAU HO LONG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2008 年組 - 60米 (初賽)

35 張宇熙 10.08"723 - 5 CHEUNG YU HEI

36 施鎬晴 10.33"1185 - 3 SEE HO CHING

37 林靖皓 10.35"965 - 4 LAM CHING HO KARSON

38 陳柏顥 10.84"683 - 6 10.835"CHAN PAK HO BRODY

39 嚴恩樂 10.84"1406 - 5 10.838"YEN YAN LOK

施栢軒 DNS1225 - 7 SZE VINCENT PAK HIN

余敬然 DNS1422 - 8 YU KING YIN

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2008 年組 - 60米 (決賽)

1 陳日楠 8.16"691 - 5 CHAN YAT NAM

2 甄啟言 8.39"1391 - 6 YAN KAI YIN

3 劉俊熙 8.49"991 - 4 8.481"LAU CHUN HEI JASON

4 王醴鋒 8.49"1321 - 3 8.485"WONG LAI FUNG

5 古綽峰 8.51"931 - 8 KOO CHEUK FUNG JASPER

6 梁梓軒 8.60"1071 - 7 LEUNG TSZ HIN BOSCO

7 薛諾言 8.87"1201 - 1 SIT LOK YIN PASCO

8 梁皓軒 8.91"1061 - 2 LEUNG HO HIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2008 年組 - 800米 (決賽)

1 施鈞瀚 2'40.02"1211 - 3 SY KWAN HON JOHANN

2 王諾弘 2'42.55"1301 - 2 WANG NOK WANG

3 談旭宏 2'49.30"1251 - 6 TAM YUK WANG

4 林宇軒 2'51.26"10011 - 15 LAM YU HIN

5 鄧安傑 2'53.32"1281 - 4 TANG ON KIT

6 朱梓源 3'14.94"811 - 7 CHU TSZ YUEN JOSEPH

郭清揚 DNS941 - 9 KWOK CHING YEUNG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2008 年組 - 跳遠 (決賽)

1 李卓朗 4.47 m.1081 - 5 LI CHEUK LONG

2 潘瑋琛 4.43 m.1171 - 2 POON WAI SUM SAM

3 梁梓軒 4.42 m.1071 - 11 LEUNG TSZ HIN BOSCO

4 葉天朗 4.20 m.911 - 12 4.15m.IP TIN LONG, LEO

5 周家俊 4.20 m.791 - 10 3.98m.CHOW, KA CHUN GREGORY

6 歐陽天 4.11 m.10321 - 32 Au Yeung Tin

7 劉皓朗 4.10 m.1011 - 17 LAU HO LONG

8 葉傳恩 4.09 m.901 - 24 IP CHUEN YAN

9 古綽峰 4.04 m.931 - 16 KOO CHEUK FUNG JASPER

10 鄧諾恒 3.74 m.1271 - 4 TANG HANSEL NOAH

11 劉曉宇 3.68 m.1001 - 22 3.57m.LAU HIU YU

12 鄧安傑 3.66 m.1281 - 9 TANG ON KIT

13 施栢軒 3.65 m.1221 - 8 SZE VINCENT PAK HIN

14 譚丞言 3.42 m.1241 - 29 TAM SHING YIN

15 林靖皓 3.39 m.961 - 21 LAM CHING HO KARSON

16 鍾家希 3.34 m.831 - 19 CHUNG KA HEI

17 湯欽博 3.09 m.1291 - 6 TONG YAM POK MARTIN

17 黃海諭 3.09 m.1311 - 18 WONG HOI YU

19 余敬然 2.97 m.1421 - 1 YU KING YIN

20 劉智灏 2.95 m.981 - 23 LAU CHI HO

21 鍾家裕 2.94 m.841 - 25 CHUNG KA YU

22 任浚晞 2.84 m.1381 - 27 YAM TSUN HEI

23 陳柏顥 1.88 m.681 - 20 CHAN PAK HO BRODY

24 姚逸桐 1.15 m.1411 - 13 YIU YAT TUNG

周梓峰 DNS761 - 28 CHOW TSZ FUNG

鍾超明 DNS821 - 7 CHUNG CHIU MING

林浩峰 DNS971 - 14 LAM HO FUNG

林宇軒 DNS10011 - 30 LAM YU HIN

梁栢謙 DNS10161 - 31 LEUNG PAK HIM ANDREW

麥浩彥 DNS1131 - 26 MAK HO YIN

黃子滙 DNS1371 - 3 WONG TSZ WUI DARREN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2008 年組 - 擲壘球 (決賽)

1 周家俊 45.84 m.791 - 3 (R) CHOW, KA CHUN GREGORY

2 任浚晞 34.79 m.1381 - 6 YAM TSUN HEI

3 施鈞瀚 32.10 m.1211 - 12 SY KWAN HON JOHANN

4 施栢軒 30.02 m.1221 - 1 SZE VINCENT PAK HIN

5 何臻望 29.78 m.881 - 5 HO CHUN MONG

6 梁皓軒 29.10 m.1061 - 11 LEUNG HO HIN

7 談旭宏 27.55 m.1251 - 15 TAM YUK WANG

8 黃明臻 26.27 m.1341 - 4 WONG MING CHUN

9 李子昊 24.58 m.1031 - 10 LEE CHI HO CHARLES

10 鍾家希 23.72 m.831 - 14 CHUNG KA HEI

11 余敬然 23.46 m.1421 - 16 YU KING YIN

12 莫君揚 22.86 m.1141 - 2 MOK TIMOTHY KWAN YEUNG

13 羅家竣 22.56 m.10331 - 17 Law Ka Chun

14 李皓林 21.80 m.1041 - 13 LEE JAYDEN HO LAM

15 劉朗延 20.44 m.1021 - 7 LAU LONG YIN

16 嚴恩樂 13.98 m.1401 - 8 YEN YAN LOK

梁焌耀 DNS1051 - 9 LEUNG CHUN YIU

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄


